80 Nacional

Digital €
2870 1

ental fundada







e
v
®
%

ANi:D

A!SOCIAGAO NACIONAL
PARA INCLUSAO DIGITAL

viaterial que
5 acabara de e
chegarde =%

=Y e,
)

darede que
~ ligaBelém a
~Macapa
atraves da
. Floresta
- Amazonica




e
v
®
%

ANiD

AISOEIAGAO NACIONAL
PARA INCLUSAO DIGITAL

Instalacao de
torre com
100m de altura
na llha do

Bananal.
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Uma das 528 torres
construidas pela
ANID.
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Campina
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bits por segund

20T

28T

10T

0.0

12

TOTAL
saopaulo.sp
riodejaneiro.rj
portoalegre.rs
curitiba.pr
campinagrande ., pb
campinas.sp
fortaleza, ce
brasilia.df
salvador.ba
londrina.pr
belohorizonte.mg
recife,pe
lajeado,rs
florianopolis.sc
maringa.pr
golania.go
vitoria.es
natal.rn
belem.pa
aracaju,.se
manaus . am
cuiaba,mt

SE0] 0SECAmpas. sp
sjoseriopreto.sp
fozdoiguacu.pr
saocarlos,sp

Max:
Max
Max
Max !
Max
Max |
Max:
Max |
Max:
Max
Max:
Max
Max:
Max !
Max:
Max
Max !
Max
Max !
Max:
Max:
Max:
Max
Max
Max
Max
Max |

20

2,31
2,64
325.73
128,75
7l.22
27.12
41 .54
27,72
15,00
10,62
9,34
6 77
&, 49
5,594
6,19
3,89
2,05
2,61
1.47
663,13
380,69
185, &85
2489, 61
113. 44
122,69
245,77
1¢.13

P

Aggregate traffic IX.br -

Thps
Thps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Mhps
Mhps
Mhps
Mhps
Mbps
Mbps
Mbps
Mbps

2] Q4
Avg 2.15
Avg 1,72
Avg: 205.11
Avg: 75,12
Avg: 46,77
Avgy 16,27
Avg: 25.14
Avg: 18,22
Avg: 10.78
Avg 6, 68
Avg: 5.11
Avg! 4,24
Avg: 3.74
Avg 3.11
Avg 3.83
A 2,24
Avg 1.594
Avg 1.24
Avg: B23.00
Avg: 473.51
Avg: 140,75
Avg: 113.52
Avg: 107,27
Avg: 52.08
Avg: 659,65
Avg: 115,07
Avgy 387,62

Daily

Thps
Thps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Mhps
Mbps
Mhps
Mbps
Mbps
Mbps
Mhps
Mbhps
kbps

g

current
Current
current
Current:
Current:
Current:
Current:
Current
current
Current
cCurrent
Current:
Current:
current
Current
curremnt
current
current
current
Current:
current:
Current:
Current
Current
current
current
Current:

12

2.62
2,08
283. 25
77,01
57.32
21.589
24,47
20,88
13. 62
B,25
5. 80
5,30
4,75
3,80
4,84
2,58
2,40
1.87
1.159
607, 08
211.38
124,73
141,73
83, 30
B2,07
82,02
448, 55

Thps
Thps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Ghps
Mbps
Mhps
Mbps
Mhps
Mbps
Mhps
Mbhps
kbps
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Desafios




